

Dodávateľ:

**Mária Bartová - BARTEX**  
**Priemyselný a spotrebný tov**  
**Záhradná 601**  
**980 02 Jesenské**

IČO: 34232141  
 DIČ: 1020596588  
 IČ DPH: SK1020596588  
 Telefón: 047/5698133  
 Mobil: 0908961522  
 Fax: 047/5698281  
 E-mail: bartexg@gmail.com  
 www.bartex.info

Variabilný symbol: 190100064  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00649571  
 DIČ: 2021275443  
 IČ DPH:

**Obec Gemerské Dechtáre**  
**Gemerské Dechtáre**  
**980 04 Gemerské Dechtáre**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272  
 Číslo účtu: 068969272 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 09.05.2019  
 Dátum splatnosti: 23.05.2019  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.05.2019  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Podložka karosárska 6x25	20 ks	0,03		0,50 20%	0,10	0,60
Kosisko drevené komplet	2 ks	7,50		12,50 20%	2,50	15,00
Kosa 70	1	9,20		7,67 20%	1,53	9,20
Riedidlo S 6006 3.4l	1 ks	7,10		5,92 20%	1,18	7,10
Body 950 sprej 400ml	1 ks	4,20		3,50 20%	0,70	4,20
Riedidlo S 6006 350g	1 ks	1,10		0,92 20%	0,18	1,10
Pragoprimer 0840 0.6l	1 ks	4,70		3,92 20%	0,78	4,70
Pragoprimer 0840 0.6l	1 ks	4,70		3,92 20%	0,78	4,70
Štetec 70mm TOP	1 ks	2,00		1,67 20%	0,33	2,00
Sada bitov 33 dielna	1 ks	7,70		6,42 20%	1,28	7,70
Skrutkovač sada 5diel	1 ks	3,90		3,25 20%	0,65	3,90
Silon do kos.2,4 112m	1 ks	8,90		7,42 20%	1,48	8,90
Tesarska kraml	10	1,30		10,83 20%	2,17	13,00
Matica 16	10 ks	0,12		1,00 20%	0,20	1,20
Podložka	10 ks	0,08		0,67 20%	0,13	0,80
Závitová tyč 16 /1m	2 ks	2,70		4,50 20%	0,90	5,40
Meter - 10m	1 ks	3,80		3,17 20%	0,63	3,80
Predlžovačka spojka 1.5m	1 ks	2,60		2,17 20%	0,43	2,60
Kotúč rezný 150*1,6	5 ks	1,20		5,00 20%	1,00	6,00
Elektróda B 2.5	180 ks	0,08		12,00 20%	2,40	14,40
Silon do kos.3 72m	1 ks	9,50		7,92 20%	1,58	9,50
Štetec 50mm TOP	1 ks	1,29		1,07 20%	0,22	1,29
Riedidlo S 6006 350g	1 ks	1,10		0,92 20%	0,18	1,10
Hostagrund Prim 3v1 0.6l	1 ks	7,80		6,50 20%	1,30	7,80
Sádra modelárska 1kg	1 ks	0,50		0,42 20%	0,08	0,50
Maliarska súprava 24cm	1 ks	2,30		1,92 20%	0,38	2,30
Klasik Color 7+1kg	1 ks	13,70		11,42 20%	2,28	13,70
Zárohák 2.5" Profi	1 ks	2,60		2,17 20%	0,43	2,60
Klasik Color 7+1kg	1 ks	13,70		11,42 20%	2,28	13,70
Industrol 6050 0.6l	1 ks	3,70		3,08 20%	0,62	3,70
Riedidlo S 6006 350g	1 ks	1,10		0,92 20%	0,18	1,10
Štetec 60mm TOP	1 ks	1,70		1,42 20%	0,28	1,70

Súčet položiek	146,13	29,16	175,29
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>			<b>175,29</b>